
I ll l |||||| III j|||
OBJEDNÁVKA Č. 0021/2024/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25699911 DIČ: CZ25699911

Moravskoslezský kraj Servis Musil, s.r.o.

28. října 2771/117 Ringhofferova 115/1

70200 Ostrava 15521 Praha

Vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u vás:

servisní podporu a servisní činnost nar RTG zařízeni HI-SCAN 60401, dle přílohy (obchodních podmínek) na rok 2024.

Servisní činnost na rentegenu bude provedena dle vzájemné dohody.

SERVIS M SIL, s.ŕ.oi
Rmghofleiovä 115/1, 155 21 P Ĺ'd 5

Tel.:266 310 757 Fax: 284 18907
',DIČ: cZ256999Tr- EJ

\

Datum požadovaného splněni: 12 měsíců ode dne nabyti účinnosti objednávky

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí jq. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z ÚČtu objednatek.
Odběratel uplatnÍ institut zvláštního zpŮsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovĹdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této fáktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní Účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci NRegistr plátců DPi-ŕ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni v insdvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvisbsti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu sNatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřgňý Funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona Č. 159/2006 Sb., o střehj zájmů, ve
znění pozdäšjch předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pKjkud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 63 888,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasáání faktur elektronicky.

e-mail pro zasÍ|ání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 SouČková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář

ředitele krajského úřadu

EJckrronK-ky pcxg= 5),2EJckrronK-ky ~ S},2024

Ccrtifikát qW"a podpt"'

Jméno. [ngmb'ic

VydM PnuStgmm tµ~ CA 4

Plmm do 22 i 21)29 ju 16 +01 (x)



Obchodní podmínky k objednávce Č.0021/2024/KŘ/O

na servis a kontrolu RTG zařízení

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník')

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany:

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, Ostrava, 702 00
IČO: 70890692

DIČ:CZ70890692

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 200184-1650676349/0800

E-mail: posta@msk.cz

Datová schránka: 8X6BXSD

(dále jen ,,objednatel")

a

Servis Musil, s.r.o.

se sídlem: Ringhofferova 115/1, Praha 5, 155 21
IČO: 25699911

DIČ: CZ25699911,

bankovní spojení: Komerční banka, Praha 5, Č.úČtu 27-4599250257/0100

SWIFT kód: KOMBCZPP

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 62325

(dále jen ,,poskytovatel").

(objednatel a poskytovatel rovněŽ ,,smluvní strany')

2. Preambule

Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou souČást objednávky uzavřené mezi smluvními
stranami (dále jen ,,objednávka'). Účelem těchto obchodních podmínek je udržovat

v bezvadné a řádné provozuschopnosti RTG zařízení blíže specifikovaná v ČI. 3 této

smlouvy, která jsou v majetku objednatele.

3. Předmět obchodních podmínek

3.1 Poskytovatel se zavazuje, že v souladu s těmito obchodními podmínkami a jejich přílohami
bude objednateli poskytovat komplexní servisní Činnost na:

Klasifikace informací:

SERYIS M 'IL, s.r.o.
Ringhoflei'ova 115/1, 55 21 Pral

Td.:266310 757, F :284 81 .
DIČ: CZ2. @ j

Elcktromcký ~"Gk?o24

Cemfíkát aMDra podPt$u'

Jméno' Ing Nine

V yjů CA 4

Mmikk1 22 l 2(JZG íl) 16 +01 (N)



· RTG zařízeních Hi-Scan 60401. S/N: 70799 (dále jako ,,RTG zařízení')

(dále souhrnně jako ,,zařízení')

Pro účely této smlouvy se komplexní servisní činností rozumí činnosti uvedené v ČI. 4

těchto obchodních podmínek.

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za výše uvedené plnění cenu ve výši a za

podmínek stanovených v těchto obchodních podmínkách.

4. Rozsah komplexní servisní činnosti

4.1 Pravidelný servis

4,1.1 Poskytovatel je povinen každoroČně provést lx roČní kontrolu na zařízení objednatele,

a to v předem stanoveném termínu.

4.1.2 Rozsah a Činnosti pravidelného servisu se skládá z celkové kontroly zařízení, kdy se

jedná o:

a) Kontrolu provozní stálosti dle nařízeni SÚJB.

b) Kontrolu stavu počitadel zavazadel.

C) Kontrolu systémových fúnkcí,

d) Kontrolu operaČních funkcí,

e) Kontrolu bezpeČnostních fúnkcí,

f) Kontrolu ověřených charakteristik.

B) Kontrolu technického stavu dopravníku, ochranných Žaluzií, olověný"h krytů,
klávesnice a monitorů. ÚdrŽba vnitřku systému.

4.1.3 V případě, Že při pravidelném servisu nebude ze strany poskytovatele dodržen tento

rozsah je objednatel oprávněn považovat pravidelný servis za nekompletní a až do

nápravy ze strany poskytovatele neuhradit fakturu - daňový doklad.

4.1.4 V rámci kontroly je zhotoven ,,Protokol o periodické zkouŠce" a v papírové originální

formě předán.

4.1.5 Nejméně 3 kalendářní dny před plánovanou kontrolou vyzve poskytovatel objednatele

ke stanovení přesného termínu kontroly. Konkrétni datum musí být oboustranně

telefonicky nebo e-mailem odsouhlaseno a potvrzeno.

4.2 Opravy zařízení

4.2.1 Poskytovatel bude pro objednatele rovněŽ zajišt'ovat opravy zařízení.

4.2.2 Poskytovatel je povinen nastoupit k provedení opravy závady bránící provozu

zařízení nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady, v pracovní dny v pracovní

době od 8:00 do 16:00.

4.2,3 Požadavky k provedení opravy budou objednatelem hláŠeny na následující kontaktní

telefonní číslo poskytovatele:

Požadavky hlášené telefonicky budou následně písemně potvrzeny e-mailem.

Poskytovatel je povinen vést evidenci o poŽadavcích objednatele s přesným urČením

Času a závažnosti závady podle specifikace uČiněné objednatelem.

Klasifikace informací:



4.2.4 Poskytovatel je povinen odstranit závadu v nejkratším možném termínu. Pokud
nebude moŽné odstranit závadu během prvního zásahu, uvede poskytovatel závazný

termín dokonČení opravy v servisním listu. Kontaktní osoba objednatele termín

uvedený v servisním Listu odsouhlasí a potvrdí podpisem.

4.2.5 Cena každého náhradního dílu a realizace opravy musí být před uskuteČněním

servisního zásahu prokazatelně odsouhlasena kontaktní osobou objednatele.

4.4 Telefonická technická podpora

4.4.1 Poskytovatel zajisti dostupnost telefonické technické podpory 24 hodin denně, 7

dní v týdnu, 365 dní v roce v Českém jazyce na telefonním čísle +

4.5 Ostatní ujednání

4.5.1 Kontaktní osoby objednatele jsou:

4.5.2 Kontaktní osoby poskytovatele jsou:

4.5.3 Poskytovatel je povinen vyhotovit po kaŽdé ukonČené servisní činnosti zakázkový List

pro objednatele, kde bude bezpodmínečně uveden rozsah servisní činnosti a použitých

náhradních dílů. zakázkový List musí být odsouhlasen kontaktní osobou objednatele a

podepsán kontaktními osobami smluvních stran. Zakázkový list slouŽí jako podklad

pro vypracováni' faktury - daňového dokladu.

5. PovMnostiposAytovatele apovútnosti objědnatele

5.1 Povinnosti poskytovatele

5.1.1 Poskytovatel je odpovědný za to, že servisní činnost bude poskytována v souladu

s platnými obecně závaznými právními předpisy. Jakékoliv Škody vzniklé porušením

platných obecně závazných právních předpisů jdou k tíži poskytovatele.

5.1.2 Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla a podmínky objednatele, týkající se

provozu zařízení

5.1.3 Poskytovatel, jako zaměstnavatel při poskytování servisní Činnosti dle těchto
obchodních podmínek, odpovídá za dodržování předpisů BOZP a poŽární ochrany

svýrni zaměstnanci, popřípadě dalšírni fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho

prospěch, na pracovišti objednatele. Veškeré Škody, které vzniknou poruŠením těchto

předpisů zaměstnanci poskytovatele nebo dalŠírni fýzickými osobami vykonávajícími

práci v jeho prospěch, jdou k tíži poskytovatele. Pokud poskytovatel svou Činností

způsobí nebezpeČí na pracoviŠti objednatele, je povinen ho sám zabezpeČit a

neprodleně o tom informovat objednatele.

5.1.4 Poskytovatel je povinen po dobu poskytování servisní Činnosti dodržovat na pracovišti

objednatele pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a neČistotu.

Klasifikace informac



5.1.5 Poskytovatel se zavazuje v nejvyšší možné míře minimalizovat dobu trvání výpadků a

omezení provozu zařízeni při prováděni smluvních prací.

5.1.6 Pravidelnou servisní Činnost na zařízení bude poskytovatel provádět v pracovní dny,

vŽdy od 09:00 do 15:00 hod., pokud nebude vzájemně domluveno jinak.

5.1.7 Poskytovatel se zavazuje pověřovat pracemi na zařízení pouze pracovníky s náležitou
kvalifikací a praxí.

5.2 Povinnosti Objednatele

5.2.1 Objednatel je povinen seznámit poskytovatele s pravidly a podmínkami provozu
V r e

zarizem.

5.2.2 Objednatel je povinen zajistit obsluhu zařízení v souladu s návody.

5.2.3 Objednatel se zavazuje, Že poskytne poskytovateli souČinnost nezbytně nutnou

k řádnému pLnění objednávky a těchto obchodních podmínek. Za tímto účelem

zejména umožní poskytovateli a jeho zaměstnancům přístup na svá pracoviště vC.
zajištění předepsaného doprovodu. Dále zajistí poskytovateli místní zdroj elektrické

energie k připojení přístrojů a nářadí, místní zdroje pitné vody a poskytne sociálni

zařízení v místě provádění prací, jsou-li tyto možnosti k dispozici.

5.2.4 Objednatel je povinen nahlásit poskytovateli jakoukoliv závadu na systému, a to bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění na kontaktní údaje uvedené v odst. 4.6.2 této
smlouvy, a to vČetně laického popisu závady. Telefonní oznámení musí být následně

písemně potvrzeno e-mailem.

6 Cena a platební podmínky

6.1 Za komplexní servisní Činnost dle ČI. 4 bude Poskytovatelem úČtována Objednateli jednou

roČně částka 52.800,- KČ bez DPH, která zahrnuje dopravné do místa plnění, vŽdy po

realizaci Pravidelného servisu dle odst. 4.1.

6.2 Cena za opravy závad vzniklých při provozu zařízení na výzvu Objednatele bude vŽdy

předmětem oficiální cenové nabídky Poskytovatele a musí být před realizací vŽdy písemně
odsouhlasena Objednatelem.

6.3 K cenám uvedeným v této smlouvě za Činnosú dle odst. 4 bude účtována přísluŠná sazba
DPH v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o darů z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").

6.4 Platba Objednatele bude uskuteČněna na základě faktur - daňových dokladů (dále jen

,faktury") vystavených poskytovatelem. Nedílnou součásti faktury bude oboustranně

podepsaný zakázkový list dle odst. 4.5.3 těchto obchodních podmínek.

6.5 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Faktura

musí spLňovat náležitosti dané zákonem o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena.

6.6 V případě oprávněného vrácení faktury přestává běŽet lhůta její splatnosti v den jejího
odeslání objednatelem a nová lhůta splatnosti poČíná běžet ode dne nového doruČení

opravené či doplněné faktury objednateli.

Klasifikace informací



7. Doba trvání objednávky

7.1 Objednávka se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne nabyti úČinnosti objednávky.

7.2 Objednávka můŽe být ukonČena písemnou dohodou obou smluvních stran.

7.3 Obě smluvní strany mají právo objednávku vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta
činí tři měsíce a počíná běŽet prvním dnem následujícího měsíce po doruČení výpovědi druhé
smluvní straně.

8. Záruka a odpovědnost za vady

8.1 Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality a rozsahu poskytované servisní
činnosti. Nahlášení reklamace je možné uČinit e-mailem či telefonem na kontaktní osoby
uvedené v odst. 4.6. Telefonní oznámení musí být následně potvrzeno e-mailem.

8.2 Poskytovatel je povinen bez zbyteČného odkladu a bezplatně odstranit reklamovanou záruČní
vadu poskytované servisní činnosti. Poskytovatel je povinen nastoupit k opravě reklamované
záruČní závady nejdéle do dvou pracovních dní od nahlášení reklamace v závislosti na
charakteru závady. Záruka se nevztahuje na poruchy zaň'zení způsobené neodbornou
manipulací, nedbalostí obsluhy, mechanickým poŠkozením a vyšŠí mocí. Toto ustanovení je
bez omezení platné po celou dobu trvání objednávky.

8.3 Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku na vŠechnu servisní Činnost uskutečněnou
na základě objednávky, vC. použitých náhradních dílů. Záruční doba je u servisní Činnosti
stanovena v délce 6 měsíců a záruční doba poskytnutých náhradních dílů je stanovena v délce
12 měsíců. ZáruČní doba poČíná běžet vždy ode dne vystaveni servismho listu
poskytovatelem dle odst. 4.5.3 těchto obchodních podmínek.

8.4 Pokud není v těchto obchodních podmínkách uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady
občanským zákoníkem.

9. MístopLnění

9.1 Místem prováděni servisní Činnosti dle smlouvy j' místo lokace daného zařízení, a to Krajský
úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, Ostrava, 702 00.

9.2 V případě, že opravu jednotlivých zařízeni nebude možné provést v místě jejich instalace,
odveze poskytovatel po dohodě s objednatelem na vlastní náklady vadné zařízení do místa,
kde bude vada odstraněna. Odpovědnost za odvezené zařízení nese poskytovatel, a to od
doby převzetí vadného zařízení aŽ do zpětného vráceni opraveného zařízení objednateli.

10. Smluvnípokuy

10.1 Smluvní strany sjednávají pro případ poruŠení smluvních povinností smluvní pokuty.

10.2 V případě opoŽděného nástupu poskytovatele na pravidelný servis dle odst. 4.1 této smlouvy,
je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- za kaŽdou
zapoČatou hodinu prodlení.

10.3 V případě opožděného nástupu poskytovatele k zásahu dle odst. 4.2 této smlouvy je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- za každou započatou
hodinu prodlení

10.4 V případě, Že poskytovatel nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad stanovené v odst.

Klasifikace informaci:



8.2 těchto obchodních podmínek, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve stejné výši jako v případě opoŽděného nástupu k zásahu (odst. 10.3) v závislosti

na charakteru zásahu.

10.5 Smluvní pokuty sjednané v těchto obchodních podmínkách hradí povinná strana nezávisle

na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.

11. Odstoupení od obje&ávky

11.1 Obě smluvní strany mají právo objednávku vypovědět bez udání důvodu. výpovědní lhůta

činí tři měsíce a poČíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

11.2 V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od objednávky konČí platnost a úČinnost

objednávky dnem doruČení písemného oznámení o odstoupení od objednávky druhé

smluvní straně. V případě odstoupení si smluvní strany dohodly následující postup:

a) ani jedna ze stran nebude vracet již přijaté plněni, ani se domáhat náhrady za ně, pokud

jeho vydáni není moŽné.

b) strana, které bylo placeno, si ponechá celou přijatou Částku, která je dle této dohody

náhradou za poskytnuté plnění, náhradou v plném rozsahu a, nemůŽe tak uplatňovat nárok

na jakýkoliv doplatek či dorovnání

C) strana, která přijala plnění, za něŽ naopak zaplatila, si dle této dohody pLnění ponechá s tím,

Že již proběhlou platbou jsou strany zcela a v plném rozsahu vyrovnány, nemůŽe tedy

nárokovat vrácení Žádné části již poskytnuté platby.

12. Vyššímoc

12.1 Sniluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyŠŠí moci. Za vyŠŠí moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a

neodvratitelných události mimořádné povahy, a mají bezprostřední vliv na plněni předmětu

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se
neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

12.2 Lhůty p'o plnění povinností podle smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně

trvá okolnost vylučující odpovědnost.

12.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od srnlouvy odstoupit.

13. Ostatní u/ědnání

13.1 Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za Škodu způsobenou jeho

Činností jiným osobám či na majetku jiných osob.

13.2 Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, Že má oprávnění k podnikáni" v rozsahu plněni

objednávky a Že při poskytování servisní Činnosti bude postupovat s odbornou péčí a

odpovídá za to, Že realizací objednávky nejsou dotčena práva jiných osob.

13.3 Poskytovatel je oprávněn při pLnění objednávky využívat sluŽeb třetích osob, za jejichž plněni

vŠak nese plnou odpovědnost.

Klasifikace informaci:



13.4 Poskytovatel odpovídá za Škodu způsobenou poruŠením jeho povinnosti nebo způsobenou

jeho Činností

13.5 Objednatel neodpovídá za majetek poskytovatele, který použije k provádění servisní Činnosti

v objektech či na pozemcích objednatele.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Objednávku a tyto obchodní podmínky lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným

oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku, podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.2 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé Články těchto obchodních podmínek jsou

dostatečné z hlediska náležitosti pro vznik smluvmho vztahu, a že bylo využito smluvní

volnosti stran a objednávka se uzavírá urČitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se

dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními obČanského zákoníku.

14.3 Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, Že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a Že při poskytování servisní Činnosti bude postupovat s odbornou péčí.

Poskytovatel odpovídá za Škodu způsobenou poruŠením jeho povinnosti nebo způsobenou

jeho Činností, pokud není stanoveno v této smlouvě jinak.

14.5 Smluvní strany prohlašují, Že byly seznámeny s povinností uveřejnit objednávku v registru

smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas

včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů.

14.6 Uveřejněni objednávky v registru sMluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Objednatel.

14.8 Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv podle ustanovení S 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

14.9 S ohledem na úČinnost nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o voLném pohybu těchto údajů
a o zruŠení směrnice 95/46/ES, poskytovatel souhlasí se shromažďováním, zpracováním

a uchováváním osobních údajů objednatelem, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci této

smlouvy. Poskytovatel souČasně bere na vědomí, že po skončení splnění povinností

z objednávky či jiného ukončení smluvního vztahu budou jím poskytnuté osobní údaje,

vČetně listin, jež je obsahují, uchovávány Krajským úřadem Moravskoslezského kraje po

dobu deseti let, přiČemž po uplynutí této lhůty s nimi bude naloŽeno v souladu s výše

uvedeným nařízením a zákonem o ochraně osobních údajů.

Klasifikace informac




